

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

**05590002 - VRN**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**240 822,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 822,50	21,00%	50 572,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**291 395,23**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

**05590002 - VRN**

Místo: Olomouc

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**240 822,50**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

240 822,50

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

197 822,50

VRN4 - Inženýrská činnost

27 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

05590002 - VRN

Místo: Olomouc

Datum: 11. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**240 822,50**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 240 822,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1	K	013254000	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby všech částí a profesí v papírové a digitální formě vč. podkladů potřebných k řádnému provedení kolaudace	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---	-------	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 197 822,50

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	-----------	-----------

VV "zřízení+provoz+odstranění" 1 1,000

VV Součet 1,000

3	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	-----------	-----------

4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

5	K	039203000	Úprava terénu a ploch po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--	-------	-------	-----------	-----------

6	K	R-001	Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-------	--	-------	-------	-----------	-----------

7	K	R-002	BOZP na staveništi	soub.	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-------	--------------------	-------	-------	-----------	-----------

8	K	R-004	Informační tabule na staveništi	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-------	---------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

9	K	R-005	Zřízení bezprašného předělu mezi stavbou a provozem - jednostr.kce CW/UW 75 opláštěná SDK 2x12,5 s dveřmi, z jedné strany je zatmelena a opatřena omyvatelným hygienickým, DMTŽ vč. manipulace se sutí, naložení, odvoz na skládku vč. poplatku za	m2	25,850	1 850,00	47 822,50
---	---	-------	--	----	--------	----------	-----------

VV "1.PP" 2,3\*3,5\*2 16,100

VV "3.NP" 3,500

VV 1,4\*2,5 6,250

VV (1,25+1,25)\*2,5 25,850

VV Součet 25,850

D VRN4 Inženýrská činnost 27 000,00

10	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub.	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	-----------------------	-------	-------	-----------	-----------

11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00

12	K	071103000	Provoz investora	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	------------------	-------	-------	----------	----------